

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 15/01/2020

Sale Invoice No : TCSAS-0120-32

Purchase Transaction Id : 181

Purchase Details: EFG Hermes Pakistan Limited

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	L Shape Folder A4 Size		24	9.00	216.00	0.00	216	CSS Stationary Outlet No.1
2	U Pocket Clear Sheet Protection		1	230.00	230.00	0.00	230	CSS Stationary Outlet No.1
3	Citizen Separater/Divider 1 to 10		6	20.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
4	S. Ideal Scotch Tape 1 inch 50 Yard (Yellowish)		6	24.00	144.00	0.00	144	CSS Stationary Outlet No.1
5	Brown Packing Tape 2.0 inch 50 Yard	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1
6	Signature Pen Blue Needle Tip Blue		80	6.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
7	Staple Pins		20	16.00	320.00	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
8	Push Pin Colorful (China)		1	24.00	24.00	0.00	24	CSS Stationary Outlet No.1
9	Half Separator/Divider		2	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
10	China Sticky Note Colorful Flags		3	45.00	135.00	0.00	135	CSS Stationary Outlet No.1
11	China Sticky Notes Size 3x3 Yellow		6	26.00	156.00	0.00	156	CSS Stationary Outlet No.1
12	Deli Stapler Machine 10#		2	110.00	220.00	0.00	220	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar Pencil - My Pencil		12	6.00	72.00	0.00	72	CSS Stationary Outlet No.1
14	Glue Stick		6	25.00	150.00	0.00	150	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar Permanent Marker Allmark Black		3	22.00	66.00	0.00	66	CSS Stationary Outlet No.1
16	Work Safe Correction Pen		4	24.00	96.00	0.00	96	CSS Stationary Outlet No.1
17	Legal Paper (Green)		2	145.00	290.00	0.00	290	CSS Stationary Outlet No.1
18	Imported Box File (PVC) 3 inch		50	148.00	7,400.00	0.00	7400	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		230		10,195.00	0	10195	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-------	--

Terms and Conditions :

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan